重庆市水利局

关于2024年水土保持重点工程项目比选

日常工作得分的公示

按照《关于开展2024年度国家水土保持重点工程项目申报和比选工作的通知》（渝水办水保〔2023〕24号）要求，现将水土保持日常工作得分情况予以公示，若有异议，请在公示期内及时反馈重庆市水利局水土保持处和机关纪委。

公示时间：2023年 10 月30 日至11月3日

联系人：水土保持处  88707135

        机关纪委    89197519

附件：水土保持日常工作评分表
重庆市水利局

2023年10月30日

附件：
水土保持日常工作评分表

	序号
	项目县
	竣工完成

情况
	项目支付

进度
	项目实施

进度
	重点工程系统信息录入
	图斑核查

工作
	监管管理

信息录入
	日常工作得分（40分）
	扣分原因

	1
	黔江区

	-1
	39
	系统录入不全

	2
	万州区

	-1
	39
	系统录入不全

	3
	北碚区

	-1
	39
	系统录入不全

	4
	潼南区

	-1
	39
	系统录入不全

	5
	云阳县

	-1
	39
	系统录入不全

	6
	涪陵区

	-1
	39
	系统录入不全

	7
	合川区

	-1
	39
	系统录入不全

	8
	永川区

	-1
	39
	系统录入不全

	9
	南川区

	-1
	39
	系统录入不全

	10
	荣昌区

	-1
	39
	系统录入不全

	11
	忠县

	-2
	38
	系统录入不全

	12
	巫溪县

	-2
	38
	系统录入不全

	13
	石柱县

	-2

	-1

	-1
	36
	系统录入不全；2022年支付未达要求

	14
	垫江区

	-4
	36
	系统录入不全

	15
	丰都县

	-2

	-2
	36
	系统录入不全

	16
	长寿区

	-2

	-2
	36
	系统录入不全；2022年支付未达要求

	17
	大足区

	-2

	-3
	35
	系统录入不全；2022年支付未达要求

	18
	奉节县

	-5
	-1
	34
	系统录入不全；市级图斑未完成整改

	19
	城口县

	-3

	-4
	33
	系统录入不全；项目实施进度未达要求

	20
	綦江区

	-5
	-2
	33
	系统录入不全；市级图斑未完成整改

	21
	铜梁区

	-1
	-5
	-1
	33
	系统录入不全；市级图斑未完成整改

	22
	高新区

	-5
	-3
	32
	系统录入不全；市级图斑未完成核查

	23
	巫山县

	-5

	-1

	-3
	31
	系统录入不全；2021年支付未达到要求

	24
	万盛经开区
	-2
	-5

	-2
	31
	系统录入不全；2022年项目未完工验收；2022年支付未要求

	25
	沙坪坝区
	-3

	-5
	-1
	31
	系统录入不全；2021年项目未竣工验收；市级图斑未完成整改

	26
	武隆区

	-5
	-3
	-1

	-1
	30
	系统录入不全；2022年支付未达要求；项目实施进度未达要求

	27
	开州区
	-3
	-7

	-1
	29
	系统录入不全；2021年项目未竣工验收；21、22年支付未达要求

	28
	秀山县
	-2
	-7

	-3
	28
	系统录入不全；2022年项目未完工验收；21、22年支付未达要求